
 

 

 

 

 

 
 

 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного 
общественного пространства на 
территории муниципального 
образования город Кольчугино 
Кольчугинского района», утвержденную 
постановлением администрации 
Кольчугинского района от 07.09.2018 № 
1031 
 
 В соответствии со статьёй  179 Бюджетного кодекса  Российской  
Федерации,      Федеральным  законом   от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    
решением  Совета народных депутатов города Кольчугино от  27.08.2020 № 
256/90 «О   внесении   изменений   в   решение   Совета народных  депутатов  
города  Кольчугино  от 26.12.2019 № 204/40 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования   город   Кольчугино   Кольчугинского района  на 
2020  год и на  плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в муниципальную программу «Создание современного 
общественного пространства на территории муниципального образования город 
Кольчугино Кольчугинского района», утвержденную постановлением 
администрации Кольчугинского района от 07.09.2018 № 1031, следующие 
изменения: 

1.1. Строку «Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию 
Программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей 
редакции: 
Объемы бюджетных 
ассигнований на реализацию 
Программы 

Общий объём средств, предусмотренных на 
реализацию программы – 40000,0 тыс. 
рублей. 
Средства городского бюджета – 40000,0 тыс. 
рублей, 
в том числе: 2018 год – 50,0 тыс. рублей; 
в том числе: 2019 год – 4686,2 тыс. рублей; 
в том числе: 2020 год – 35263,8 тыс. рублей; 
в том числе: 2021 год – 0,0 тыс. рублей; 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  22.09.2020                                                                          №  1029 



в том числе: 2022 год – 0,0 тыс. рублей 
1.2. Таблицу 1  раздела V Программы изложить в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению; 
1.3. Раздел VII Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 

к настоящему постановлению; 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

  М.Ю. Барашенков Глава администрации района               



Приложение № 1  
к постановлению администрации  

Кольчугинского района 
От 22.09.2020 № 1029 

 
Таблица 1 

№ 
п/п 

Мероприятия Исполнители  Сроки исполнения Сумма и источники 
финансирования,  

(тыс. рублей) 
Цель: Формирование и реализация проекта «К истокам». 

1. Задача 1. Организация рекреационных зон в городе Кольчугино Кольчугинского 
района 

1.1  Благоустройство 
прибрежной 
территории городского 
пруда, 
расположенного на ул. 
Зернова. 

 
МКУ «УБДХ» 

2018 50,0 городской 
бюджет 2019 4686,2 

2020 35263,8 

2021 0,00 

2022 0,00 

1.1.1 

Топографическая 
съемка для 

благоустройства 
территории вокруг 

водоема в районе ул. 
Набережная-ул. 

Зернова  

МКУ «УБДХ» 

2018 50,0 

городской 
бюджет 

2019 0,0 

2020 0,0 

2021 0,0 

2022 0,0 

1.1.2 Работы  по очистке 
пруда на ул. Зернова МКУ «УБДХ» 

2018 0,0 

городской 
бюджет 

2019 3092,1 

2020 0,0 

2021 0,0 

2022 0,0 

1.1.3 

Разработка проектной 
документации на 
благоустройство 
прибрежной 
территории городского 
пруда на ул. Зернова 

МКУ «УБДХ» 

2018 0,0 

городской 
бюджет 

2019 1594,1 

2020 0,0 

2021 0,0 

2022 0,0 

1.1.4 

Благоустройство 
прибрежной 
территории городского 
пруда на ул. Зернова 

МКУ «УБДХ» 

2018 0,0 

городской 
бюджет 

2019 0,0 

2020 35263,8 

2021 0,0 

2022 0,0 

 Итого:  

2018 50,0 
городской 
бюджет 

2019 4686,2 

2020 35263,8 



   2021 0,0  

   2022 0,0  

    40000,0  
 
 
 



Приложение № 2  
к постановлению администрации  

Кольчугинского района 
От 22.09.2020 № 1029 

 
Раздел VII. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ 

 
Программа реализуется за счёт средств  городского бюджета.  
Общий объём финансирования, необходимый для реализации мероприятий настоящей программы, оценивается в 40000,0 

тыс. рублей, из них: 
- городской бюджет – 40000,0 тыс. рублей; в том числе, по годам: 
2018 – 50,0 тыс. рублей; 
2019 – 4686,2 тыс. рублей; 
2020 – 35263,8 тыс. рублей; 
2021 – 0,00 тыс. рублей; 
2022 – 0,00 тыс. рублей. 

Структура затрат и источников финансирования программы приведена в таблице 2. 
Объемы финансирования программы могут уточняться при формировании городского бюджета на очередной финансовый 

год и плановый период. 
 

Таблица 2 
 

Структура затрат и источников финансирования по программе (тыс. руб.) 
 

№ 
п/п 

Наимен
ование 
меропри
ятий 

2018 2019 2020 2021 2022 Всего 

М
Б 

О
Б 

Ф
Б 

ВБ
И

 

М
Б 

О
Б 

Ф
Б 

ВБ
И

 

М
Б 

О
Б 

Ф
Б 

В
БИ

 

М
Б 

О
Б 

В
Б 

Ф
Б 

М
Б 

О
Б 

В
Б 

Ф
Б 

 

1 Задача 1. Организация рекреационных зон в городе Кольчугино Кольчугинского района 



1.1 Благоуст
ройство 
прибреж
ной 
террито
рии 
городск
ого 
пруда, 
располо
женного 
на ул. 
Зернова 50

,0
 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

46
86

,2
 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

35
26

3,
8 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

40
00

0,
0 

 Итого: 

50
,0

 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

46
86

,2
 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

35
26

3,
8 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

40
00

0,
0 



 




